2010年02月26日

固定資産の取得に関するお知らせ

記者各位

　当社（社長：西尾進路）は、本日、三菱地所株式会社他が出資する特定目的会社（大手町デベロップメント特定目的会社）よ

り、「りそなマルハビル」区分所有権を下記のとおり購入することを決定しましたので、お知らせいたします。

記

１．購入する資産の内容

（１）名称 りそなマルハビル区分所有権（２７％相当）

（２）所在地 東京都千代田区大手町一丁目１番２号（住居表示）

（３）敷地面積
６，８９３．７１m2の共有持分１００分の２７

（４）建物延床面積
７４，３７９．３０m2（建物全体）

１９，５４２．７７m2（区分所有部分）

（５）竣工時期 １９７８年１１月

（６）譲渡予定価額 ４２，０００百万円（消費税別）

２．購入相手先

（１）商号 大手町デベロップメント特定目的会社

（２）本店所在地 東京都千代田区丸の内二丁目２番３号

（３）代表者 取締役　飯森　賢二

（４）出資者 三菱地所　他

（５）特定資本金 ０．２百万円

（６）当社との関係 資本関係　なし

人的関係　なし

取引関係　なし

関連当事者への該当状況　なし

３．購入後の予定

　当社は、本物件購入後、三菱地所株式会社および大手町デベロップメント特定目的会社と共同で、本物件とその周辺も含め

た一体開発を実施することを予定しております。なお、将来、ＪＸグループの本社を同地に移転する予定です。

４．業績への影響

業績への影響は軽微です。

５．売買スケジュール（予定）

２０１０年３月１９日　売買契約締結

２０１０年３月３０日　物件の引渡し

以上